２０　　（令和　　）年　　月　　日

浄土真宗本願寺派宗学院
[bookmark: _GoBack]院長　北 塔 晃 陞　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　● ● ● ●（学校名）

宗学院研究員講師派遣について（申請）

　標記のことについて、下記の通り申請いたします。

記

１．申請理由　　今般、　　　　　　　　　　　　　　　　を開催するにあたり、
講師を派遣いただきたく下記のとおり申請いたします。

２．日　　時　　２０　　（令和　　）年　　月　　日
　　　　　　　　　　　時　　分　～　　　時　　分

３．会　　場　　＜会場名＞
　　　　　　　　＜住　所＞
　　　　　　　　＜ＴＥＬ＞

４．日　　程　　別紙添付

５．対象及び
　　　参加者数

６．講義内容

７．備　　考　　（ご担当者のお名前、連絡先など）

以　上